
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПРОСТОРНЕНСКАЯ  ШКОЛА ИМЕНИ  ИВАНА ЯЦУНЕНКО» 

ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

(МОУ «ПРОСТОРНЕНСКАЯ  ШКОЛА ИМ.И.ЯЦУНЕНКО») 

 

                                                                     П Р И К А З 

 

30.08.2024                                                                                                                № 205-О 

                                                                  с. Просторное 

 

Об утверждении сети классов  

на I полугодие 2024/2025учебного года. 

 

           В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. 

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 06.07.2015 

г. №131–ЗРК/2015 «Об образовании в Республике Крым», с целью реализации 

конституционных прав граждан на получение образования в соответствии с индивидуальными 

образовательными запросами, рационального использования кадровых, материальных ресурсов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

            1. Утвердить следующую сеть классов на II полугодие  2024/2025 учебного года: 

            1.1. Начальное общее образование 1-4 классы 
 

Класс Кол-во классов Кол-во уч-ся  всего 
Из них: 

Инклюзивное обучение Надомное обучение 

1 1 17 1 0 

2 1 12 1 0 

3 2 16 0 0 

4 2 27 1 0 

 6 76 3 0 
 

1.2. Основное общее образование 5-9 классы: 

Класс Кол-во классов Кол-во уч-ся  всего 
Из них: 

Инклюзивное обучение Надомное обучение 

5 1 23 0 1 

6 2 20 0 0 

7 1 27 1 0 

8 1 16 0 0 

9 2 15 0 0 

 7 91 1 1 
 

 

           1.3. Среднее общее образование 10-11 классы: 
 

Класс Кол-во классов Кол-во уч-ся  всего 
Из них: 

Инклюзивное обучение Надомное обучение 

10 0 0 0 0 

11 1 5 0 0 

 1 5 0 0 

          Итого по школе:  

- количество классов - 10 

- количество человек – 178 учащихся; 

- инклюзивное обучение – 4 учащихся; 

- надомное обучение – 1 учащихся. 

 

Директор                                                                                                                              Е.Л.Белова 


